
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI N. 29 - affissi all'albo il 5/06/2024

Gara 1DF2 4152 del 31/05/2024

010050612 - PORPORATI GRUGLIASCO ( a carico di SOCIETA':   )

DIFFIDA per COMPORTAMENTO OFFENSIVO NEI CONFRONTI DEL DIRETTORE DI GAR

Gara CT13F1 2643 del 26/05/2024

010050424 - SAN GIORGIO VOLLEY  ( a carico di SOCIETA':   )

AMMONIZIONE per CAMP3 IRREGOLARE - NOME ATLETA SCRITTO A MANO

Gara CT15M1 3828 del 25/05/2024

010050002 - PT GRANATA 

( a carico di ALLENATORI:  122981 - RONCO FEDERICO  - Penalità: 2 / 2 )

AMMONIZIONE per  PROTESTE

Gara CT16F7 3574 del 26/05/2024

010050449 - AF VOLLEY  ( a carico di SOCIETA':   )

MULTA € 30.00  per COMPORTAMENTO OFFENSIVO NEI CONFRONTI DELLA SQUADRA 

AVVERSARIA

Gara CT16F7 3577 del 26/05/2024

010050363 - Gabetti Val Chisone U16 ( a carico di SOCIETA':   )

DIFFIDA per  CONTESTAZIONE DELLE DECISIONI ARBITRALI

Torino, li 5.06.2024                                          Il Giudice Sportivo Territoriale

                                                                                    Dott.ssa Claudia Bonini

Le multe comminate in questo comunicato devono essere pagate 

entro il giorno 20.06.2024 per non subire l'aumento del 50% (art. 110 R.G.).

SANZIONE PER MANCATA O RIDOTTA PARTECIPAZIONE 

AI CAMPIONATI DI CATEGORIA 23/24

Come da delibera della Consulta Regionale del 8/07/2023 pubblicata nel Report della Consulta 

e nelle Indizioni dei Campionati di Pima Divisione 23/24.
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 1DF - PRE-ORGANICO DI DIRITTO 2024/2025 CON ANNOTAZIONI

AFF SOCIETA' SPORTIVA ORD RIS PIU' SQUADRE AZIONI

010050143 UNION FOR VOLLEY A.S.D.       1 RET

010050014 GSD VALENTINO VOLPIANESE      2 RET 2 SQ IN AZZ

010050553 G.S. PINO VOLLEY              3 RET 2 SQ AZZ,1 ARA

010050493 A.S.D. LABOR VOLLEY           4 RET

010050534 GS SANGONE 5 RET

010050514 POLISPORTIVA DRAVELLI         6 POF 5P

010050612 APD PORPORATI ASD             7 POF 5P

010050508 BZZ PIOSSASCO VOLLEY ASD      8 POF 5P

010050186 ASD P.G.S. LA FOLGORE 9 POFF

010050014 GSD VALENTINO VOLPIANESE      10 POFF 2 SQ IN AZZ RETR 1D ARA

010050495 A.S.D.POLISPORTIVA S.M.TESTONA 11 POFF

010050007 VOLLEY SAN PAOLO              12 POFF 2 SQ IN AZZ

010050553 G.S. PINO VOLLEY              13 POFF 2 SQ AZZ,1 ARA PERDE DIRITTO

010050281 GASP-MONCALIERI               14 POFF

010050604 A.S.D. BALAMUNT               15 POFF

010050294 CASELLE VOLLEY                16 POFF

010050567 A.S.D. PALLAVOLO CASTELLAMONTE 17 POFF

010050393 POLISPORTIVA VENARIA          18 POFF

010050007 VOLLEY SAN PAOLO              19 POFF 2 SQ IN AZZ RETR 1D ARA

010050454 VOLLEY ROSTA A.S.D.           20 POFF

010050289 A.S.D. 2 D LINGOTTO VOLLEY    21 POFF

010050217 POLISPORTIVA VOLLEY ALMESE    22 POFF

010050255 3 S LIBERTAS LUSERNA A.S.D.   23 POFF

010050389 PALL. VALLI DI LANZO          24 POFF

Dalla Circolare di Indizione 22/23
[…]Il CT Torino ha in progetto di riportare l’organico del campionato di Prima Divisione Femminile a 60 squadre 
entro la stagione 24/25 ; per la stagione 23/24 si prevede un allargamento dell’organico a 54 squadre.
Nella stagione 24/25 l'organico salirà a 60 squadre con una struttura che sarà composta da:

IMPORTANTE
La Prima divisione Femminile è suddivisa in due fasce (Azzurra e Arancio) che mantengono una netta 
separazione per quanto riguarda il diritto sportivo di partecipazione:

Qualora, per il meccanismo di promozione e retrocessione o passaggio da fascia Azzurra a fascia 
Arancione, due squadre con lo stesso codice di affiliazione si trovassero:
- in 1DF AZZ: quella con peggior classifica verrà retrocessa in 1DF ARA;
- in 1DF ARA: quella con peggior classifica verrà retrocessa al campionato di 2DF.

DIRITTO SPORTIVO

- una società non potrà avere due squadre nella stessa fascia;
- una società può avere due squadre, una nella fascia azzurra e una nella fascia arancione.

- 3 gironi di 1DF Arancio da 12 squadre.- 2 gironi di 1DF Azzurra da 12 squadre. 



 1DF - PRE-ORGANICO DI DIRITTO 2024/2025 CON ANNOTAZIONI

AFF SOCIETA' SPORTIVA ORD RIS PIU' SQUADRE AZIONI

010050519 SAFA 2000                     25 POUT Ripesc in 1D AZZ

010050657 ASD NICHELINO VOLLEY          26 POUT Ripesc in 1D AZZ

010050523 A.D. NEW VOLLEY CARMAGNOLA    27 POUT Ripesc in 1D AZZ

010050603 A.S.D. VAL SANGONE VOLLEY     28 POUT

010050534 GS SANGONE 29 POUT SQ IN AZZ

010050098 A.S.D. 2D - VENARIA           30 POUT

010050535 SAN RAFFAELE ASD              31 POUT

010050195 LILLIPUT PALLAVOLO SSDARL     32 POUT

010050574 ASD LASALLIANO SAN GIP        33 POUT

010050363 ASD PALLAVOLO VAL CHISONE     34 POUT

010050161 ASD VOLLEY FORTITUDO          35 POUT

010050427 ASD LASALLIANO VOLLEY TORINO 36 POUT 2 SQ IN ARA

010050513 A.S. KOLBE                    37 POUT

010050495 A.S.D.POLISPORTIVA S.M.TESTONA 38 POUT SQ IN AZZ

010050332 G.S. S.FRANC. AL CAMPO V. ASD 39 POUT 2 SQ IN ARA

010050553 G.S. PINO VOLLEY              40 POUT SQ IN AZZ

010050103 CANAVESE VOLLEY               41 POUT

010050570 TROFARELLO SEC ASD            42 POUT

010050306 ASS.DIL. P.G.S. REBA TORINO   43 POUT

010050280 LEINI VOLLEY BALL CLUB        44 POUT

010050390 CALTON VOLLEY A.S.D.          45 POUT

010050332 G.S. S.FRANC. AL CAMPO V. ASD 46 POUT 2 SQ IN ARA RETR in 2DF

010050487 A.S.D. MAGIC TEAM             47 POUT

010050649 A.S.D. SAN BENEDETTO          48 POUT

010050427 ASD LASALLIANO VOLLEY TORINO 49 PRET 2 SQ IN ARA RETR in 2DF

010050389 PALL. VALLI DI LANZO          50 PRET SQ IN AZZ

010050016 USD BORGOFRANCO PALLAVOLO  51 PRET

010050508 BZZ PIOSSASCO VOLLEY ASD      52 PRET SQ IN AZZ

010050424 S.GIORGIO VOLLEY CHIERI       53 PROM

010050400 VOLLEY VILLAFRANCA            54 PROM

010050109 AS PALLAVOLO VALSUSA CONDOVE 55 PROM

010050648 PALLAVOLO SAN PAOLO ASD       56 PROM

010050561 ASD PALLAVOLO MONTALTO DORA 57 PROM

010050623 PIANEZZA VOLLEY ASD           58 PROM

All'atto della sistemazione definitiva dell'organico di diritto 24/25 si procederà alla ulteriore 
promozione delle squadre di 2DF aventi diritto,  in base alla Classifica avulsa dei 3 gironi.



N 24-25 23-24 COD. 1DF FASCIA AZZURRA ORG CL NOTE

1 1DF DFA 010050143 UNION FOR VOLLEY A.S.D.       RET

2 1DF DFC 010050014 GSD VALENTINO VOLPIANESE      RET

3 1DF DFB 010050553 G.S. PINO VOLLEY              RET

4 1DF DFB 010050493 A.S.D. LABOR VOLLEY           RET

5 1DF DFC 010050534 GS SANGONE RET

6 1DF 1DFB 010050514 POLISPORTIVA DRAVELLI         POF 5P

7 1DF 1DFC 010050612 APD PORPORATI ASD             POF 5P

8 1DF 1DFC 010050508 BZZ PIOSSASCO VOLLEY ASD      POF 5P

9 1DF 1DFA 010050186 ASD P.G.S. LA FOLGORE POFF

10 1DF 1DFB 010050495 A.S.D.POLISPORTIVA S.M.TESTONA POFF

11 1DF 1DFC 010050281 GASP-MONCALIERI               POFF

12 1DF 1DFA 010050294 CASELLE VOLLEY                POFF

13 1DF 1DFA 010050567 A.S.D. PALLAVOLO CASTELLAMONTE POFF

14 1DF 1DFC 010050393 POLISPORTIVA VENARIA          POFF

15 1DF 1DFB 010050289 A.S.D. 2 D LINGOTTO VOLLEY    POFF

16 1DF 1DFC 010050255 3 S LIBERTAS LUSERNA A.S.D.   POFF

17 1DF 1DFA 010050389 PALL. VALLI DI LANZO          POFF

18 1DF 1DFD 010050007 VOLLEY SAN PAOLO              PROM

19 1DF 1DFE 010050604 A.S.D. BALAMUNT               PROM

20 1DF 1DFF 010050454 VOLLEY ROSTA A.S.D.           PROM

21 1DF 1DFD 010050217 POLISPORTIVA VOLLEY ALMESE    PROM

22 1DF 1DFF 010050519 SAFA 2000                     PROM

23 1DF 1DFE 010050657 ASD NICHELINO VOLLEY          PROM

24 1DF 1DFF 010050523 A.D. NEW VOLLEY CARMAGNOLA    PROM

1DF - ORGANICO DI DIRITTO 2024/2025
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N 24-25 23-24 ORG CL NOTE

25 1DF 1DFB 010050014 GSD VALENTINO VOLPIANESE      POFF 25 SQ IN AZZUURRA

26 1DF 1DFB 010050007 VOLLEY SAN PAOLO              POFF 26 SQ IN AZZUURRA

27 1DF 1DFF 010050603 A.S.D. VAL SANGONE VOLLEY     POEC 27

28 1DF 1DFC 010050534 GS SANGONE POEC 28 SQ IN AZZUURRA

29 1DF 1DFC 010050098 A.S.D. 2D - VENARIA           POEC 29

30 1DF 1DFB 010050535 SAN RAFFAELE ASD              POEC 30

31 1DF 1DFA 010050195 LILLIPUT PALLAVOLO SSDARL     POEC 31

32 1DF 1DFB 010050574 ASD LASALLIANO SAN GIP        POEC 32

33 1DF 1DFD 010050363 ASD PALLAVOLO VAL CHISONE     POEC 33

34 1DF 1DFA 010050161 ASD VOLLEY FORTITUDO          POEC 34

35 1DF 1DFC 010050427 ASD LASALLIANO VOLLEY TORINO POEC 35

36 1DF 1DFD 010050513 A.S. KOLBE                    POEC 36

37 1DF 1DFD 010050495 A.S.D.POLISPORTIVA S.M.TESTONA POEC 37 SQ IN AZZUURRA

38 1DF 1DFE 010050332 G.S. S.FRANC. AL CAMPO V. ASD POEC 38

39 1DF 1DFE 010050553 G.S. PINO VOLLEY              POEC 39 SQ IN AZZUURRA

40 1DF 1DFB 010050103 CANAVESE VOLLEY               POEC 40

41 1DF 1DFD 010050570 TROFARELLO SEC ASD            POEC 41

42 1DF 1DFF 010050306 ASS.DIL. P.G.S. REBA TORINO   POEC 42

43 1DF 1DFF 010050280 LEINI VOLLEY BALL CLUB        POEC 43

44 1DF 1DFE 010050390 CALTON VOLLEY A.S.D.          POEC 44

45 1DF 1DFD 010050487 A.S.D. MAGIC TEAM             POEC 45

46 1DF 1DFE 010050649 A.S.D. SAN BENEDETTO          POEC 46

47 1DF 1DFE 010050389 PALL. VALLI DI LANZO          PRET 47 SQ IN AZZUURRA

48 1DF 1DFE 010050016 USD BORGOFRANCO PALLAVOLO  PRET 48

49 1DF 1DFD 010050508 BZZ PIOSSASCO VOLLEY ASD      PRET 49 SQ IN AZZUURRA

50 1DF 2DFA 010050424 S.GIORGIO VOLLEY CHIERI       PROM

51 1DF 2DFA 010050400 VOLLEY VILLAFRANCA            PROM

52 1DF 2DFB 010050109 AS PALLAVOLO VALSUSA CONDOVE PROM

53 1DF 2DFB 010050648 PALLAVOLO SAN PAOLO ASD       PROM

54 1DF 2DFC 010050561 ASD PALLAVOLO MONTALTO DORA PROM

55 1DF 2DFC 010050623 PIANEZZA VOLLEY ASD           PROM

56 1DF 2DFB 010050677 ASD STELLA RIVOLI VOLLEY      PROM da avulsa

57 1DF 2DFA 010050217 POLISPORTIVA VOLLEY ALMESE    PROM da avulsa

58 1DF 2DFC 010050449 A.S.D. ALLOTREB               PROM da avulsa

59 1DF 2DFA 010050225 PALLAVOLO PINEROLO S.S.D. ARL. PROM da avulsa

60 1DF 2DFC 010050604 A.S.D. BALAMUNT               PROM da avulsa

1DF  ARANCIONE e CLASS RIPESCAGGIO
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N ORD CL

1

2 1DFF 010050340 CHIERI 76 VOLLEYBALL SRL SD   RET 5

3 2DF 010050657 ASD NICHELINO VOLLEY          

4 1DFF 010050444 P.G.S. POLISPORT MADDALENE C. RET 6

5 2DF 010050679 A.S.D.P.S. ATLETICO TAURINENSE

6 2DF 010050514 POLISPORTIVA DRAVELLI         

N 23-24 COD. PERDITA DIRITTO SPORTIVO 1DF

1DFA 010050332 G.S. S.FRANC. AL CAMPO V. ASD 

1DFD 010050427 ASD LASALLIANO VOLLEY TORINO

N 23-24 COD. CLASSIFICA FINALE 2DF ORG CL NOTE

1 2DFA 010050424 S.GIORGIO VOLLEY CHIERI       PROM 1
2 2DFB 010050109 A.S.PALLAVOLO VALSUSA CONDOVE PROM 1
3 2DFC 010050561 A.S.D. PALLAVOLO MONTALTO DORA PROM 1
4 2DFB 010050648 PALLAVOLO SAN PAOLO ASD       PROM 2
5 2DFA 010050400 VOLLEY VILLAFRANCA            PROM 2
6 2DFC 010050623 PIANEZZA VOLLEY ASD           PROM 2
7 2DFB 010050677 ASD STELLA RIVOLI VOLLEY      PROM 3 da avulsa
8 2DFA 010050217 POLISPORTIVA VOLLEY ALMESE    PROM 3 da avulsa
9 2DFC 010050389 PALL. VALLI DI LANZO          NO DIR 3 SQ IN AZ E AR

10 2DFC 010050449 A.S.D. ALLOTREB               PROM 4 da avulsa
11 2DFA 010050225 PALLAVOLO PINEROLO S.S.D. ARL. PROM 4 da avulsa
12 2DFB 010050623 PIANEZZA VOLLEY ASD           NO DIR 4
13 2DFC 010050604 A.S.D. BALAMUNT               PROM 5 da avulsa
14 2DFA 010050657 ASD NICHELINO VOLLEY          5 SQ IN AZZ
15 2DFB 010050574 ASD LASALLIANO SAN GIP        NO DIR 5 SQ IN ARA
16 2DFC 010050679 A.S.D.P.S. ATLETICO TAURINENSE 6
17 2DFB 010050217 POLISPORTIVA VOLLEY ALMESE    NO DIR 6
18 2DFA 010050514 POLISPORTIVA DRAVELLI         6 SQ IN AZZ
19 2DFB 010050657 ASD NICHELINO VOLLEY          7
20 2DFA 010050643 POLISPORTIVA CARIGNANO ASD    7
21 2DFC 010050353 VOLLEY MONTANARO              7
22 2DFA 010050337 A.S.D.G.P.S.LUIGI SANTENA     8
23 2DFB 010050007 VOLLEY SAN PAOLO              8
24 2DFC 010050640 A.S.D. SPORTING TORINO        8
25 2DFB 010050143 UNION FOR VOLLEY A.S.D.       9
26 2DFA 010050007 VOLLEY SAN PAOLO              9

CLASSIFICA RIPESCAGGIO IN SERIE 1DF ARANCIO

EVENTUALE AMMISIONE DA SERIE SUPERIORE*
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COMUNICATO UFFICIALE GARE N. 29 - affisso all'albo il 5/06/2024

1DF1 Prima Divisione Femminile  - Tabellone Finale FINALE SCUDETTO

4137 Cus Collegno - T.v.m.21 - Mr.car 3-0

25/22 26/24 25/16  1 CUS Collegno Volley

I Arbitro: Rigano Sofia, II Arbitro: Baroetto Elisa 2 Volley Samone

4138 Volley Samone - Cus Collegno 2-3

25/19 23/25 25/22 14/25 5/15

I Arbitro: Catalano Luca, II Arbitro: Isingrini Giulia

1DF2 Prima Divisione Femminile  - Quinta promozione Classifica P G GV SV SP

4149 Idrizi Elettric Bzz Piossasco Volley - Moncalierivolley Dravelli C.i.e 0-3 Graphic Idea Montanaro 9 3 3 9 1

16/25 18/25 22/25  Moncalierivolley Dravelli C.i.e 6 3 2 7 3

I Arbitro: Candia Arguedas Sheryll Dayanne, II Arbitro: Gentile Alberto Porporati Grugliasco 3 3 1 3 7

4150 Graphic Idea Montanaro - Porporati Grugliasco 3-0 Idrizi Elettric Bzz Piossasco Volley 0 3 0 1 9

26/24 25/21 25/23  

I Arbitro: Cavallo Lorenzo, II Arbitro: Montaperto  Rosa Maria

4151 Moncalierivolley Dravelli C.i.e - Graphic Idea Montanaro 1-3 Volley Montanaro promosso in Serie DF 

27/29 25/15 26/28 20/25 

I Arbitro: Ruberto Domenico, II Arbitro: Grillo Daniela Regina

4152 Porporati Grugliasco - Idrizi Elettric Bzz Piossasco Volley 3-1

25/23 25/21 23/25 28/26 

I Arbitro: Sacchi Martina, II Arbitro: Buda Rossella

CT13F1 CT13F1 Classificazione 49 - 56 Classifica P G GV SV SP

2631 To.volley - San Giorgio Volley 3-2 Val Sangone Volley 29 12 10 33 13

25/20 19/25 23/25 25/22 15/8 Asd Kolbe 21 13 7 25 22

2636 To.volley - Val Sangone Volley 0-3 Geom. Gaeta Bzz Piossasco Volley 19 8 6 22 10

18/25 13/25 14/25  San Giorgio Volley 19 12 6 25 23

2643 Asd Kolbe  - San Giorgio Volley 3-1 Canavese Volley Ivrea 12 12 4 19 27

13/25 25/11 25/23 25/13 To.volley 11 10 4 16 24

Monviso Volley Rossa 6 4 2 8 9

Polisport Chieri 3 9 1 5 25

CT13F2 CT13F2 Classificazione 41 - 48 Classifica P G GV SV SP

2693 Csi Pizzeria Da Vincenzo 2012/13 - Moncalierivolley Dravelli Rosa 1-3 Af Volley 27 12 9 32 14

25/17 19/25 19/25 19/25 Moncalierivolley Dravelli Rosa 26 13 8 30 20

Isil Volley Almese 13 Blu 23 10 8 24 13

Goo Leini V.b.c. 22 10 8 26 10

Volley San Paolo 16 11 5 17 21

Moncalierivolley Dravelli Bianca 12 12 4 16 28

Csi Pizzeria Da Vincenzo 2012/13 3 12 1 9 33

Monviso Volley Blu 0 6 0 3 18

CT13F3 CT13F3 Classificazione 33 - 40 Classifica P G GV SV SP

2747 Club76 Gs Pino - In Volley Piemonte Tuacar 2012 3-0 Club76 Gs Pino 33 13 11 35 12

25/20 25/15 25/16  4volley 32 13 11 34 13

In Volley Piemonte Tuacar 2012 30 13 10 31 13

Porporati Grugliasco 22 13 7 28 24

Ve.la L Nera 13 11 4 16 23

Vol-ley Academy San Benigno 12 14 4 21 32

Mts Tecnicaer Santena 11 14 4 16 35

640 Pianeta Volley Sp To La Vanchigli 3 13 1 9 38



COMUNICATO UFFICIALE GARE N. 29 - affisso all'albo il 5/06/2024

CT13F4 CT13F4 Classificazione 21 - 30 Classifica P G GV SV SP

3655 Asd Stella Rivoli Volley - Chisola Volley 2-3 Chisola Volley 23 9 8 26 9

29/31 25/15 22/25 25/22 9/15 Unionvolley Pinerolo 2012 22 9 7 25 11

3658 4volley-ostifisio 2012 - Rivacastel Volley 3-0 Fisiosport Lasalliano Volley 16 8 6 20 11

25/11 25/10 27/25  Volley Samone 14 9 4 18 15

I Arbitro: Auto Arbitrata Asd San Raffaele Pallavolo 13 7 5 15 10

4volley-ostifisio 2012 13 7 4 16 10

Asd Stella Rivoli Volley 10 8 3 13 16

Rivacastel Volley 6 8 2 6 19

Volley Parella Torino Rossa 3 7 1 4 19

Ve.la L Blu 0 8 0 1 24

CT13F5 CT13F5 Classificazione 15 - 19 Classifica P G GV SV SP

4096 Club76  Fenera Chieri - Fisiosalute Nichelino Volley 3-2 Club76  Fenera Chieri 13 7 5 15 11

25/15 15/25 26/24 18/25 15/3 Pianeta Volley Mtv Gialla 12 5 4 12 4

I Arbitro: Auto Arbitrata Pianeta Volley Mtv Verde 10 7 3 12 12

Sangip 7 6 3 9 13

Fisiosalute Nichelino Volley 6 7 1 10 18

CT13F6 CT13F6 Classificazione 9-14 Classifica P G GV SV SP

4126 Pianezza Volley 2012 - A.s.d. San Benedetto 0-3 Balamunt 24 9 8 25 5

19/25 15/25 11/25  Pianezza Volley 2012 22 10 8 24 13

Newvolley Carmagnola L&l Arredame 9 8 3 13 18

Pentasport Valsusa 9 9 3 10 19

Geom. Gaeta Bzz Piossasco Volley 6 5 2 9 11

A.s.d. San Benedetto 5 9 1 9 24

CT14F2 CT14F2 Classificazione 37 - 44 Classifica P G GV SV SP

2852 Safa 2000 - Caselle Volley 0-3 Pediatrica Bzz Piossasco Volley 39 14 14 42 8

24/26 22/25 7/25  Caselle Volley 32 13 10 35 12

I Arbitro: Altafin Emma Ws Lasalliano Volley 28 14 10 31 20

Porporati Grugliasco 21 14 7 27 25

Volley Fortitudo 20 14 6 25 28

Vol-ley Academy San Benigno 14 14 4 18 33

Safa 2000 11 14 4 16 34

Ve.la L Nera 0 13 0 5 39

CT14F3 CT14F3 Classificazione 29 - 36 Classifica P G GV SV SP

2891 Volley San Paolo - Ve.la Volley Arancio 3-1 Unionvolley Pinerolo 2011 37 14 13 41 13

25/18 22/25 25/15 25/14 Chisola Volley 28 14 9 32 21

I Arbitro: D'ambrogio Marica, II Arbitro: Ressia Elisa Af Volley 27 14 10 34 20

Volley San Paolo 25 14 7 33 26

Ve.la Volley Arancio 23 14 8 29 27

Club76  Fenera Chieri 13 14 5 24 35

Volley Montanaro 12 14 4 17 34

Asd Baldissero Sport Onlus 3 14 0 8 42

CT14F4 CT14F4 Classificazione 23-28 Classifica P G GV SV SP

3341 Pallavolo Montalto Dora - Mtv Arancio 3-1 Cus Collegno 29 10 10 30 4

25/13 25/13 22/25 25/15 Pallavolo Montalto Dora 23 10 8 25 13

I Arbitro: Seia Lucia Pentasport Valsusa 18 10 5 22 16

Mtv Arancio 12 10 4 17 21

Rivacastel Volley 5 10 2 8 26

Volley Parella Torino Blu 3 10 1 7 29



COMUNICATO UFFICIALE GARE N. 29 - affisso all'albo il 5/06/2024

CT14F6 CT14F6 Classificazione 8 -15 Classifica P G GV SV SP

3844 R3-volley Parella Torino - Pianezza Volley 3-0 Unionvolley Pinerolo 2010 19 7 7 21 8

25/21 25/14 25/18  R3-volley Parella Torino 16 7 5 18 8

I Arbitro: Isoardi Gianpaolo Vol-ley Academy Volpiano 13 7 4 16 10

3852 Vol-ley Academy Volpiano - Lingotto Pianeta Volley 3-1 Pianezza Volley 12 7 4 14 12

25/17 23/25 25/20 25/20 Monviso Volley 9 7 3 12 13

I Arbitro: D'ambrogio Marica Isil Volley Almese Verde 9 7 3 14 16

3853 Isil Volley Almese Verde - Vol-ley Academy Volpiano 3-1 Lingotto Pianeta Volley 3 7 1 6 18

19/25 25/20 25/13 25/20 Lilliput 2011 3 7 1 3 19

I Arbitro: D'ambrogio Marica

CT15M1  CT15M1 - Classificazione 13 - 18 Classifica P G GV SV SP

3822 Volley Montanaro - Alta Valle Susa Volley 3-0 Volley San Paolo 23 9 8 24 6

25/13 25/23 26/24  Volley Montanaro 20 10 7 24 13

I Arbitro: Gullotto Tindaro Salvatore Arti Blu 16 10 5 19 18

3826 Arti Blu - Volley Parella Torino 2010 Blu 3-1 Alta Valle Susa Volley 14 9 4 16 18

23/25 25/16 25/20 25/13 Pt Granata 7 9 2 10 22

I Arbitro: Oliva Mya Volley Parella Torino 2010 Blu 4 9 2 9 25

3827 Volley San Paolo - Volley Montanaro 0-3

18/25 22/25 21/25  

I Arbitro: Aprato Maddalena, II Arbitro: Candia Arguedas Sheryll 

CT16F1 CT16F1 Classificazione 64 - 70 Classifica P G GV SV SP

3059 San Raffaele Castiglione Azzurra - Volley San Paolo 3-2 Club76  Chieri Gs Pino 36 12 12 36 1

23/25 25/19 25/18 20/25 17/15 Volley San Paolo 25 12 8 26 13

I Arbitro: Catalano Luca Reba Volley  Bianca 24 12 8 25 16

San Raffaele Castiglione Azzurra 23 12 8 26 18

Club76  Fenera Chieri 10 12 3 16 29

Magic Pinerolo 8 12 3 12 31

Reba Volley Verde 0 12 0 3 36

CT16F5 CT16F5 Classificazione 36 - 42 Classifica P G GV SV SP

3212 Volley Parella Torino Bianca - Alto Canavese Volley 3-0 Volley Montanaro 31 12 11 33 11

25/17 25/16 25/16  Pianezza Volley Blu 22 12 8 27 17

I Arbitro: Isoardi Gianpaolo San Raffaele Gassino Blu 22 11 7 26 16

Pianezza Volley 2010 20 12 7 25 21

Volley Parella Torino Bianca 20 12 6 23 21

Sangip 8 12 2 13 32

Alto Canavese Volley 0 11 0 4 33

CT16F7 CT16F7 Classificazione 17 - 29 Classifica P G GV SV SP

3572 Moncalierivolley Dravelli Verde - Safa 2000 Blu 3-1 Unionvolley Pinerolo 2009 33 12 12 36 6

25/21 25/23 22/25 25/17 Teamwork 27 12 9 32 14

I Arbitro: Sagazio Fabio Pizza Baffo Nichelino Volley 2008 27 12 9 30 14

3574 Af Volley  - La Vanchiglia 3-1 Club76 Gs Pino Blu 26 12 9 28 13

19/25 25/20 25/23 25/20 Gabetti Val Chisone U16 22 12 7 27 21

I Arbitro: Di Giovanni Francesca, II Arbitro: Ermanni Elena Ws Lasalliano Volley 21 12 7 24 18

3575 Ws Lasalliano Volley - Newvolley Carmagnola Quick Time 3-0 Pvl Cerealterra 19 12 6 22 21

25/22 25/21 25/18  Moncalierivolley Dravelli Verde 18 12 6 21 22

I Arbitro: Esposito Maurizio Af Volley 15 12 5 17 24

3576 Safa 2000 Blu - Unionvolley Pinerolo 2009 0-3 Safa 2000 Blu 9 12 3 11 29

19/25 15/25 6/25  To.volley 8 12 2 15 32

I Arbitro: Tummino Chiara, II Arbitro: Cavallo Lorenzo Newvolley Carmagnola Quick Time 5 12 2 10 33

3577 Gabetti Val Chisone U16 - To.volley 3-1 La Vanchiglia 4 12 1 8 34

25/20 25/23 23/25 25/23 

I Arbitro: Jelidi Sami, II Arbitro: Maggi Sara

3578 Club76 Gs Pino Blu - Pizza Baffo Nichelino Volley 2008 3-1

26/24 25/17 17/25 25/23 

I Arbitro: Alicino Clotilde, II Arbitro: Valenti Fabio
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CT17M1  CT17M1 - Classificazione 11 - 16 Classifica P G GV SV SP

3742 Volley San Paolo - Fenera Chieri76 3-1 Volley Parella Torino Blu 19 10 6 25 18

25/23 25/16 20/25 25/18 Volley San Paolo 18 10 6 23 18

I Arbitro: Candia Arguedas Sheryll , II Arbitro: Rapisarda Roberta Pallavolo Val Chisone Gialla 18 10 6 24 20

Tea Volley Valsusa 15 10 6 22 21

Volley Montanaro 12 10 3 18 23

Fenera Chieri76 8 10 3 14 26

CT18F2 CT18F2  - Classificazione 23 - 30 Classifica P G GV SV SP

3002 Vol-ley Academy Nera - Volley Parella Torino Rossa 2-3 Canavese Volley Ivrea 38 14 13 40 9

25/21 15/25 13/25 25/18 10/15 Ws Lasalliano Volley 27 14 9 32 22

I Arbitro: Isoardi Gianpaolo Volley Parella Torino Rossa 26 14 9 31 22

Mcdonald's Fortitudo Chivasso 26 14 9 30 22

Vol-ley Academy Nera 24 14 7 30 28

Rivacastel Volley 17 14 6 24 29

Isil Volley Almese 6 14 2 12 37

Ascot Lasalliano Volley 4 14 1 9 39

CT18F4 CT18F4 - Classificazione 9 - 15 Classifica P G GV SV SP

3459 Club76 Gs Pino Blu - Basso Canavese Volley 3-0 Club76 Gs Pino Blu 27 11 9 28 7

25/14 25/18 25/18  Basso Canavese Volley 26 12 10 30 17

I Arbitro: Cavaglia' Giuseppe Mtv Azzurra 25 11 8 28 12

3465 Mtv Azzurra - Pianezza Volley 3-0 Ottica Barra Pianeta Volley 16 12 5 23 27

25/19 25/18 25/18  Pallavolo Montalto Dora 13 12 3 23 31

I Arbitro: Falbelli Chiara, II Arbitro: Sciarrotta Giulia Pianezza Volley 8 12 3 14 31

3466 Club76 Gs Pino Blu - Pallavolo Montalto Dora 3-1 Val Sangone Volley 8 12 3 10 31

19/25 25/13 25/17 25/16 

I Arbitro: Taurisano Martina, II Arbitro: Rao Simone

3467 Val Sangone Volley - Ottica Barra Pianeta Volley 3-1

14/25 25/21 25/22 25/21 

I Arbitro: Maggi Sara

CT19M1 CT19M1 Classificazione 5 - 10 Classifica P G GV SV SP

3496 Fenera Chieri76 - Pt Amaranto 0-3 Pvl Bp Termosanitari 27 9 9 27 4

22/25 26/28 14/25  Pt Amaranto 23 10 8 25 13

I Arbitro: Catalano Luca, II Arbitro: Grillo Daniela Regina Borgofranco Volley 12 10 4 17 22

Cogne Olimpia Aosta 9 7 3 12 15

Artivolley 7 9 2 13 23

Fenera Chieri76 3 9 1 9 26


